
令和7年度 弘前克雪トレーニングセンター月間行事予定表

日 曜 主練習場 日 曜 主練習場 日 曜 主練習場 日 曜 主練習場

5:00～7:00

同上

同上
9：00～17：00

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上
８：00～14：00 17：00～21：00

同上
9：00～14：00

同上

同上
12：00～17：00

同上

同上

同上

同上

同上

同上

改修工事 同上

同上 同上

同上 同上

同上

同上 同上

同上 同上

同上 同上
9：00～17：00

同上 同上

同上

4月 5月 6月 7月

水

日

月

日

月

27

28

29

20

21

木

金

土

25

31 木

26

火

水

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

13

14

30

火

日

月

火

水

木

金

土

日

月

1

2

3

4

5

土

火

水

木

金

土

日

月

火

水

金

土

日

月

木

金

31

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

21

22

23

24

25

16

17

18

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

6

7

8

日

月

火

水

26

27

28

29

30

金

土

日

月

火

水

木

金

土

走り方教室

23

24

走り方教室

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

第27回
グラウンド・ゴルフペア大会

弘前地区春の安全・安心
まちづくり推進大会

9

10

11

12

13

14

25

26

27

28

29

20

21

15

16

17

18

19

30

火

水

木

金

22

10

11

12

木

金

土

日

月

土

日

月

火

土

日

水

月

火

水

木

金

15

16

17

22

23

24

18

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

水

木

金

土

弘前市朝野球開会式

木の実こども園運動会準備

木の実こども園運動会

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ合宿
筑波大硬式野球合宿

7/26～8/2

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ合宿
7/1～8/2

＊本表は、都合により変更になる場合があります。【問合せ先：克雪トレーニングセンター：TEL 0172-27-3274】



令和7年度 弘前克雪トレーニングセンター月間行事予定表

日 曜 主練習場 日 曜 主練習場 日 曜 主練習場 日 曜 主練習場

9：00～21：00 19：00～21：00
第70回弘前市民総合体育大会

同上 同上 ソフトボール
8：00～21：00

同上 同上 同上

同上
9：00～21：00

アップルマラソン
9：00～21：00 19：00～21：00

同上
19：00～21：00

同上
20：00～21：00

9：00～21：00 19：00～21：00 8：00～21：00

同上 同上

同上
17：00～21：00

同上
8:00～13:00

同上 スポレク祭
19：00～21：00

スポレク祭

令和7年度協会杯
第12回弘前ペタンク大会

8：00～16：00 20：00～21：00

19：00～21：00 19：00～21：00 8：00～21：00

同上
19：00～21：00

19：00～21：00
国スポリハ大会
ソフトボール 同上
9：00～21：00

同上 同上
19：00～21：00

同上
19：00～21：00

同上
20：00～21：00

同上
19：00～21：00 8：00～21：00

同上

同上
19：00～21：00 16：00～21：00

19：00～21：00 8：00～12：00
第70回弘前市民総合体育大会

ソフトボール
15：00～21：00 8：00～21：00 19：00～21：00

19：00～21：00 7：30～12：00
第70回弘前市民総合体育大会

ソフトボール
9：00～21：00 8：00～21：00 20：00～21：00

同上
19：00～21：00 8：00～21：00

同上 同上 同上

同上

8月 9月 10月 11月

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

金

30

21

22

23

24

25

木

日

金

土

日

月

火

水

木

金

土

31

29 水

木

金

水

木

土

日

25

火

27

火

水

木

金

30

1

2

3

4

5

6

月

日

18

19

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

養生幼稚園運動会

水

木

金

土

日

日

月

火

アップルマラソン準備

30

28

29

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

15

16

17

27

24

25

26

23

18

日

水

木

金

土

日

月

火

金

土

日

金

土30

31

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

水

木

27

28

29

月

火

18

25

26

9

10

11

12

13

14

15

16

17

21

22

23

24

26

9

10

11

12

13

14

22

23

24

15

16

17 金

土

28

20

21

月

16

17

18

19

20

15

26

27

28

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ合宿
筑波大硬式野球合宿 月

火

水

木

金

7

8

土

日

月

19

20

火

水

木

金

土

19

20

6

7

8

9

10

7

8
野球体験教室⑩

国スポリハ大会
ライフル射撃準備

10

11

12

13

日

月

火

水

木

金

土

寒沢保育園
親子レクリエーション準備

寒沢保育園
親子レクリエーション

食と産業まつり後片付け

食と産業まつり

野球体験教室⑨

野球体験教室⑫

1

2

3

4

5

11

12

13

14

アップルマラソン後片付け

たまちこども園運動会準備

たまちこども園 運動会

食と産業まつり準備

野球体験教室⑪

食と産業まつり準備

アップルマラソン準備

野球体験教室①

野球体験教室②

野球体験教室③

野球体験教室④

国スポリハ大会
ライフル射撃準備

国スポリハ大会
ライフル射撃

国スポリハ大会
ライフル射撃後片付け

野球体験教室⑤

野球体験教室⑥

野球体験教室⑦

養生幼稚園運動会準備

国スポリハ大会
ライフル射撃前日練習

野球体験教室⑧

1

2

3

4

5

6

野球体験教室⑬

野球体験教室⑭

青森県民共済青森県ジュニア
学童軟式野球選手権準備

青森県民共済青森県ジュニア
学童軟式野球選手権

野球体験教室⑮

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会準備

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会

青森県民共済青森県ジュニア
学童軟式野球選手権準備

青森県民共済青森県ジュニア
学童軟式野球選手権

野球体験教室⑯

野球体験教室⑰

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会準備

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会29

火

水

火

水

土

日

月

木

＊本表は、都合により変更になる場合があります。【問合せ先：克雪トレーニングセンター：TEL 0172-27-3274】



令和7年度 弘前克雪トレーニングセンター月間行事予定表

日 曜 主練習場 日 曜 主練習場 日 曜 主練習場 日 曜 主練習場

18:00～21:00 8：00～21：00

19：00～21：00 19：00～21：00

19：00～21：00

19：00～21：00

19：00～21：00 19：00～21：00

19：00～21：00

9：00～21：00 8：00～17：00

19：00～21：00 9:00～17:00 8：00～12：00

9:00～17:00 19：00～21：00 19：00～21：00

同上
19：00～21：00 8:00～17:00

同上
19：00～21：00

8:00～17:00 19：00～21：00 19：00～21：00

19：00～21：00

9：00～17：00 8：00～17：00

19：00～21：00 19：00～21：00 9:00～17:00 8：00～21：00

20：00～21：00 19：00～21：00 19：00～21：00

19：00～21：00 8：00～21：00

同上
19：00～21：00

19：00～21：00 19：00～21：00 19：00～21：00

8:00～21:00 20：00～21：00

同上
8:00～17：00 8：00～21：00

同上
19：00～21：00 19：00～21：00

同上
8：00～18：00

ナイターソフト　19：00～21：00 19：00～21：00

9:00～17:00

20：00～21：00 19：00～21：00 19：00～21：00 19：00～21：00

8：00～21：00

19：00～21：00 8：00～13：00

18：00～21：00

8：00～21：00

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

1月 2月 3月

日

月

火

水

木

金

土

日

月

31

26

27

28

1

12月

火

水

木

金

火

水

木

金

土

日

2

3

4

5

16

17

火

木

金

土

日

月

土

日

月

火

水

金

27

28

21

22

23

火

水

木

金

土

木

金

土

日

月

土

日

月

火

水

24

25

日

月

火

水

木

金

土

日

月

日

1

2

3

4

5

年始休館

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

16

17

18

26
ナイターソフトボール大会

31
第5回東北選抜

クラブ学童野球大会土

月

火

水

木

金

木

金

土

日

月

火

水

木

金

31

29

30

1

2

3

4

5

水

年末休館

金

土

日

月

火

日

月

11

12

26

27

28

13

14

30

27

28

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

26

火

水

水

木

木

金

土

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会準備

29

月

火

水

木

金

土

日

月

火

1

2

3

4

5

14

11

12

13

6

日

火

月

土

7

8

9

10

15

ナイターソフトボール大会

水

木

金

火

水

木

6

7

8

9

10 土

日

ナイターソフトボール大会

野球体験教室⑱

まとい・ラッパ訓練

野球体験教室⑲

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

21

22

16

17

18

19

20

野球体験教室⑳

ミニサッカー大会

令和7年度ふれあい高齢者
グラウンド・ゴルフ親善大会

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会

第13回齋藤春香旗
弘前地区中学校ソフトボール

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会準備

秋田金物工業(株）第4回北東北
選抜学童野球4年生以下大会

第43回陸奥新報社杯
女子ソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

23

24

25

ナイターソフトボール大会

月

火

水

木15

金

土

日

月

火

水

木

金

土

第5回東北選抜
クラブ学童野球大会

令和7年度ふれあい高齢者
ペタンク大会

第43回陸奥新報社杯
女子ソフトボール大会

第43回陸奥新報社杯
女子ソフトボール大会

第7回北東北選抜
ジュニア学童野球選手権準備

第7回北東北選抜
ジュニア学童野球選手権

親子野球体験教室

令和7年度ふれあい高齢者
ゲートボール大会

第7回北東北選抜
ジュニア学童野球選手権

13

14

15

6

7

8

9

10

20

21

18

19

11

12

ナイターソフトボール大会

令和7年度冬季会員親睦会
グラウンド・ゴルフ

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

ナイターソフトボール大会

グラウンドゴルフ大会

ナイターソフトボール大会

29

30

22

23

24

25

月

＊本表は、都合により変更になる場合があります。【問合せ先：克雪トレーニングセンター：TEL 0172-27-3274】
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